警告函
致XXX先生/女士
据查证，自本公司与您于   年    月     日协商解除协议以后，您多次对本公司进行诽谤造谣，已严重影响到本公司的声誉，且已严重影响到本公司的正常经营，给本公司造成了重大的经济损失。
根据《中华人民共和国民法典》相关规定，侵权人侵害被侵权人的名誉权，应当依法承担侵权责任，被侵权人有权请求侵权人停止侵害、赔礼道歉、消除影响、恢复名誉。
本公司已对你的恶意造谣行为已经进行了证据保存，现要求您停止造谣行为，向我方赔礼道歉、恢复名誉，否则我方将采取相关法律手段追究你的法律责任。
特此函告！

[bookmark: _GoBack]                                            有限公司（盖章）